
 

 
 
 

РФ 
Волгоградская область 

Среднеахтубинский муниципальный район 
Сельская Дума Суходольского сельского поселения 

___________________________________________________________________ 
РЕШЕНИЕ 

 

от     02.декабря 2021 г.                    № 38/103 

 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Суходольского сельского 
поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения, сельская Дума 
Суходольского сельского поселения решила: 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Суходольского сельского 
поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, на 10 часов 21 декабря 
2022 года. Провести публичные слушания в здании администрации Суходольского 
сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, 
х.Суходол, ул. Совхозная, 27. 

2. Администрации Суходольского сельского поселения опубликовать настоящее 
решение в установленном порядке. 

 

 

Глава Суходольского 

сельского поселения                                                    И.В. Кузнецова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 


